
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2016 м. Кривий Ріг № 96 

 

 

┌ Про   нагородження відзнаками ┐ 

   виконкому  районної  в  місті ради  
   з нагоди Дня працівників житло- 
   во-комунального   господарства  
   і  побутового обслуговування на- 

   селення 
 
 

 Розглянувши клопотання відділів житлово-комунального госпо-
дарства, розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради та 

комунальних підприємств району щодо нагородження кращих 
працівників з нагоди Дня працівників житлово-комунального госпо-
дарства і побутового обслуговування населення, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 

виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

 1. За вагомий внесок у розвиток сфери побутового обслуговування 
мешканців району, активну участь у підготовці та проведенні районних 
заходів, благодійних акцій нагородити Почесними грамотами 
працівників сфери побутового обслуговування населення району 
(додаток 1). 
 
 

2. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов'язків 
нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради працівників 

сфери житлово-комунального господарства району (додаток 2). 

 
  

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 

програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет 
у визначений чинним законодавством термін.  

 
 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ           І.Г. РАТІНОВ 


